
UCHWAŁA NR XVI/107/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ogólnej na II półrocze 2025 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 43 ust. 1 Statutu Gminy Mieroszów przyjętego Uchwałą Nr XII/85/2019 Rady 
Miejskiej Mieroszowa z dnia 26 września 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mieroszów (Dz. Urz. 
Woj. Doln. Rocznik 2019 poz. 5966) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Ogólnej na II półrocze 2025 roku stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Justyna Rogulska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19FD5287-EC45-49D4-83E9-05215F6C3A22. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVI/107/2025 
Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 30 czerwca 2025 r. 

        

 

 

 

PLAN PRACY  

Komisji Ogólnej 

na II półrocze 2025 r. 
 

L.p. 
Data posiedzenia 

Temat posiedzenia 

1. LIPIEC 
1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Analiza stanu gospodarki odpadami na terenie Gminy Mieroszów za 

2024 rok. 

 

2. 

 

 

SIERPIEŃ 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Wnioski do budżetu gminy Mieroszów na 2026 r. 
3. Informacja o stanie przygotowań szkół do roku szkolnego 2025/2026. 

3. WRZESIEŃ 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 

2. Informacja o arkuszach organizacyjnych szkół na rok szkolny 2025/2026. 
3. Zaopatrzenie mieszkańców gminy w wodę i odbiór ścieków. 
4. Analiza ściągalności opłat za wodę, ścieki i czynsz w 2024 r. 
5. Ochrona przeciwpowodziowa na terenie Gminy Mieroszów. 

 

 

 

4. 
PAŹDZIERNIK 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Stan bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej na terenie 

Gminy Mieroszów za 2024 r. 

3. Koszty finansowe związane z utrzymaniem w gotowości jednostki OSP 

Mieroszów i OSP Sokołowsko za 2024 r. 

5. LISTOPAD 

1. Opiniowanie projektów uchwał. 
2. Informacja o realizacji zadań oświatowych na terenie gminy Mieroszów 

w roku szkolnym 2024/2025. 
3. Projekt budżetu Gminy Mieroszów na 2026 rok. 

4. Podatki i opłaty lokalne na 2026 rok. 
 

6. 
 

GRUDZIEŃ 
1. Opiniowane projektów uchwał. 

2. Plan pracy Komisji na I półrocze 2026 r. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19FD5287-EC45-49D4-83E9-05215F6C3A22. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/107/2025 RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


